
Evidenční číslo zakázky: 219075 
Datum zahájení zadávacího řízení: 4. 7. 2012 

OPRAVA A ODBAHN ĚNÍ RYBNÍKA HÁJEK  
K.Ú. TRHOVÉ SVINY 

ZADAVATEL : Český rybá řský svaz, místní organizace Trhové Sviny  

 zastoupená předsedou organizace, panem Vlastimilem Vrchotou a 
jednatelem organizace, panem Františkem Valterem 

 Branka 442, 374 01 Trhové Sviny 
 IČ: 69092966 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy  
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

Plánovaný cíl veřejné zakázky výběr kvalifikovaného zhotovitele díla dle 
zpracované projektové dokumentace a výkazu 
výměr 

Popis vzájemného vztahu mezi realizovanou 
zakázkou a plánovaným cílem 

veřejnou zakázkou bude vybrán zhotovitel 
s nejnižší nabídkovou cenou při zachování 
požadované kvality provedení díla 

Popis alternativ naplnění plánovaného cíle a 
zdůvodnění alternativy veřejné zakázky 

--- 

Popis toho, do jaké míry ovlivní veřejná zakázka 
plnění plánovaného cíle 

Veřejná zakázka zcela zásadně ovlivní plnění 
plánovaného cíle. Bez realizace veřejné zakázky 
nebude možné realizovat stavbu, kterou má dojít 
k obnově rybníka (odbahnění a opravě rybníka) a 
tím pádem úspěšně řešit předmětný projekt 
podpořený z prostředků Ministerstva 
zemědělství ČR. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky na stavební práce  

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení seznamu stavebních prací. 

zadavatel považuje za dostatečně 
kvalifikovaného dodavatele, který prokáže 
zkušenosti s realizací staveb v rozsahu 
odpovídajícím cca 50% předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky;  požadovaný počet 
realizovaných stavebních prací odpovídá druhu a 
rozsahu uvažovaných prací 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení seznamu techniků či technických 
útvarů. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení osvědčení o vzdělání a odborné 

zadavatel nepožaduje 



kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení a osob odpovědných za 
vedení realizace stavebních prací. 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení průměrného ročního počtu 
zaměstnanců dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném provedení. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na 
předložení přehledu nástrojů či pomůcek, 
provozních a technických zařízení, které bude 
mít dodavatel při plnění veřejné zakázky 
k dispozici. 

zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele 

Technická podmínka a její odůvodnění zadavatel nepožaduje 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií ve vztahu k potřebám 

veřejného zadavatele 

Hodnotící kritérium – nabídková cena Odůvodnění – jediné kritérium ve vztahu 
k potřebám zadavatele 

Odůvodnění způsobu hodnocení nabídek ve vztahu k potřebám veřejného zadavatele 

Hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny Výše nabídkové ceny je jediné kritérium ve 
vztahu k potřebám zadavatele; požadovaný 
rozsah prováděných prací je dán zpracovanou 
projektovou dokumentací a výkazem výměr a 
musí být dodavateli dodržen, zkušenosti 
dodavatele s realizací prací obdobného 
charakteru jsou dány požadavky na prokázání 
kvalifikace 

Odůvodnění předpokládané hodnoty 

Hodnota:  Odůvodnění: předpokládaná hodnota byla 
stanovena zpracovatelem projektové 
dokumentace a výkazu výměr v cenové úrovni 
odpovídající druhu a rozsahu plnění v daném 
časně a místě plnění 

 


		2012-07-09T07:09:21+0200
	Jaroslav Vítovec




